

Obiect № 067-10/18-JEE
Denumirea obiectivului

F N7

Deviz local № 1

Iluminarea stradală de la PT-62 U
Denumirea lucrării

Valoarea de deviz 56501 lei

Întocmit în prețuri curente 2018

№ crt	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total
					Incl. salariu	Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1.	RPEP01	Montarea punctului de alimentare și dulapul de distribuție-comandă automat, buc		1,0	6170,47	6170,47
					1556,82	1556,82
2.	RPEM10	Montarea cablului tozardat cu furnitura de întărire și suspendarea lui pe piloni existenți de beton a LEA-0,4 kV	100m	5,5	3705	20377,13
					1499,16	8245,38
3.	33-04-0142	Montarea corpurilor de iluminatori și suporturi cu becuri LEA 30W 6500K	buc	20,0	829,57	16591,40
					132,04	2640,80
		Cheltuieli directe				43139
		Inclusiv salariu-manopera				12443
		Inclusiv materialele electrice				30696
		Asigurări sociale și medicale 22,5% din salariu lucrător.				2800
		Cheltuieli de complexare-depozitare 2% din costul materialelor				614
		Total cheltuieli directe				46553
		Cheltuieli de reție 14,5% din cheltuieli directe				6750
		Total				53303
		Beneficiul de deviz 6%				3198
		Total deviz local N 1				56501
		Cinzei și gaze mii cinci sute unu lei fără TVA.				



Întocmit

Verificat

Canalul N1

Shunf